
 

Congonhas, 26 de Janeiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1896 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº PMC/087/2017 

 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de ração felina para alimentar os gatos alojados no canil/gatil municipal (Unidade de 

Vigilância em Zoonoses) do setor de Zoonoses da Prefeitura de Congonhas. Tipo: MENOR PREÇO. Recebimento do credenciamento e das propostas: Dia 07/02/2018 
de 09:00 horas às 09:30 horas. Abertura: Dia 07/02/2018 às 09:35 horas. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1240 ramais 1119, 1137 e pelo site: 

www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro. 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

PORTARIA Nº PMC/29 DE 23 DE JANEIRO DE 2018 

 

Nomeia Comissão de Seleção no Chamamento Público/SMS//001/2017. 

O PREFEITO DE CONGONHAS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 31, inciso II, alínea “d”, da Lei Orgânica do Município, 
RESOLVE: 

Art. 1º Constituir uma Comissão de Seleção no Chamamento Público/SMS/001/2017, em conformidade com a Lei Federal n.º 13.019, de 31 de julho de 

2014, alterada pela Lei n.º 13.204, de 14 de dezembro de 2015, que tem por objeto o “Resgate e tratamento dos animais de rua de Congonhas”: 
Art. 2º Para compor a referida Comissão ficam designados os seguintes membros: 

I. Eva Nilma Ribeiro Agrusa; 

II. Marise Lopes Paiva de Moraes; e 
III. Micheline Tomáz Gama. 

 

Art. 3º A comissão será presidida por Marise Lopes Paiva de Moraes. 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Congonhas, 23 de janeiro de 2018. 
 

JOSÉ DE FREITAS CORDEIRO 

Prefeito de Congonhas 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

ERRATA EDITAL - PREGÃO PMC/001/2018 – PREV 163/2017 

 

Contratação de empresa para locação, conversão, migração, treinamento, customizações, atualizações, manutenção e suporte mensal de sistemas 
informatizados para Previdência do Município de Congonhas - PREVCON. O Pregoeiro do Município de Congonhas – MG, nomeado pela Portaria n.º 072/2017, no 

uso de suas atribuições, retifica informações na Planilha de Quantitativos e Preços Unitários - Anexo VI, do edital do pregão supracitado, a saber:  

 

ITEM UNIDIDADE QUANT DISCRIMINAÇÃO PREÇO UNITÁRIO 

01 S 12 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, CONVERSÃO, 
MIGRAÇÃO, TREINAMENTO, CUSTOMIZAÇÕES, ATUALIZAÇÕES, 

MANUTENÇÃO E SUPORTE MENSAL DE SISTEMAS 

INFORMATIZADOS PARA PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 
CONGONHAS - PREVCON 

R$ 43,68 

 

Permanecem inalteradas as demais disposições do edital. Congonhas, 26/01/2018. Adelson Miro da Silva - Pregoeiro. 
 

 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 

 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 

 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Gestão Urbana 

http://www.congonhas.mg.gov.br/


 

Congonhas, 26 de Janeiro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 1896 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2 

 

Secretaria Municipal de Planejamento 

Secretaria Municipal de Educação 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON 

 

 


		2018-01-26T16:38:05-0200
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102




